AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA

PRESUPUESTO GENERAL 2012

RESUMEN DE LOS ESTADOS DE GASTOS E INGRESOS POR CAP ITULOS

ESTADO DE INGRESOS

ESTADO DE GASTOS

A. OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias Corrientes

Ingresos Patrimoniales

TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES
B. OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenacion de Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos Financieros

Pasivos Financieros

TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL

53.938.829,00
2.455.314,00
12.424.620,00
18.385.552,00
892.443,00

88.096.758,00

150.000,00

7.445.444,00

7.595.444,00

A. OPERACIONES CORRIENTES
Gastos de personal
Gastos en bienes corrientes y servicio s
Gastos financieros

Transferencias corrientes

TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES
B. OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos financieros

Pasivos financieros

TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL

29.129.963,00
39.020.801,00
2.348.876,00
9.580.940,00

80.080.580,00

7.445.444,00
240.000,00
150.000,00
7.776.178,00

15.611.622,00

TOTAL ESTADO DE INGRESOS

95.692.202,00

TOTAL ESTADO DE GASTOS

95.692.202,00

Torrevieja, 21 de octubre de 2011
El Alcalde-Presidente

Resumen de los estados de Ingresos y Gastos por Capitulos.




