

PRESUPUESTO GENERAL 2012

RESUMEN DE LOS ESTADOS DE GASTOS E INGRESOS POR CAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS				ESTADO DE GASTOS		
A. OPERACIONES CORRIENTES				A. OPERACIONES CORRIENTES		
1	Impuestos Directos	53.938.829,00	1	Gastos de personal	29.129.963,00	
2	Impuestos Indirectos	2.455.314,00	2	Gastos en bienes corrientes y servicios	39.020.801,00	
3	Tasas y otros ingresos	12.424.620,00	3	Gastos financieros	2.348.876,00	
4	Transferencias Corrientes	18.385.552,00	4	Transferencias corrientes	9.580.940,00	
5	Ingresos Patrimoniales	892.443,00				
	TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES	88.096.758,00		TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES	80.080.580,00	
	B. OPERACIONES DE CAPITAL			B. OPERACIONES DE CAPITAL		
6	Enajenación de Inversiones Reales		6	Inversiones Reales	7.445.444,00	
7	Transferencias de Capital		7	Transferencias de Capital	240.000,00	
8	Activos Financieros	150.000,00	8	Activos financieros	150.000,00	
9	Pasivos Financieros	7.445.444,00	9	Pasivos financieros	7.776.178,00	
	TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL	7.595.444,00		TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL	15.611.622,00	
	TOTAL ESTADO DE INGRESOS	95.692.202,00		TOTAL ESTADO DE GASTOS	95.692.202,00	

Torrevieja, 21 de octubre de 2011 El Alcalde-Presidente